
puškové disciplíny

SM 60 Mladší dorost

SM 60 Starší dorost

LM 60 Muži, Junioři

SM 60 Ženy, Juniorky

SM/LM 60 Seniorky, senioři

Medvědi Bez kategorií Družstva

SM 3x20 Dorost

LM 3x20 Muži, Junioři

SM 3x20 Ženy, Juniorky

SM/LM 3x20 Seniorky, senioři
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Místo: Střelnice SSK Bohemia Poděbrady
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26.7.2025



Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Mladší dorost

Datum 26.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 418 GREIF Bohumil 2011 50228 93 96 99 98 97 99 582

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 23xCT

2 403 PAŘÍK Vilém 2011 44477 97 97 98 98 94 97 581

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 21xCT

3 307 LEPŠA Petr 2013 45760 98 89 96 99 98 95 575

0200 - SSK Manušice 20xCT

4 305 STUPKOVÁ Emma Emília 2012 44997 96 99 94 96 95 94 574

0200 - SSK Manušice 17xCT

5 308 TICHÝ Matěj 2012 50264 99 98 92 97 93 92 571

0200 - SSK Manušice 19xCT

6 317 VAVŘINOVÁ Natálie 2011 44716 88 95 93 98 95 98 567

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 17xCT

7 111 HLADÍKOVÁ Sára 2012 50366 96 93 96 94 93 93 565

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

8 414 BUREŠOVÁ Nikola 2011 45248 93 96 96 95 93 91 564

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 21xCT

9 313 KNAP Šimon 2010 43534 90 95 95 95 91 98 564

0200 - SSK Manušice 15xCT

10 211 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 97 91 93 92 98 90 561

0190 - SSK Přezletice 11xCT

11 309 STUDECKÝ František 2013 50088 95 88 90 97 93 97 560

0200 - SSK Manušice 18xCT

12 108 VENCÁLKOVÁ Aneta 2011 50309 94 94 93 95 91 93 560

0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

13 417 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 91 94 93 94 92 92 556

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 12xCT

14 210 KRIŠTOFOVÁ Martina 2012 44444 89 94 98 77 100 97 555

0190 - SSK Přezletice 19xCT

15 319 MUŽÍČEK Václav 2012 50459 98 94 96 86 94 84 552

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 21xCT

16 415 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 94 90 94 90 93 91 552

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 11xCT

17 303 MAREŠ František 2011 45167 92 93 96 88 89 93 551

0067 - SSK Jiříkov 11xCT

18 208 ŠILHAVÝ Pavel 2013 45453 97 91 92 91 87 91 549

0190 - SSK Přezletice 16xCT

19 212 MATUŠKOVÁ Mahulena Temidayo2011 43506 93 95 94 93 90 84 549

0190 - SSK Přezletice 10xCT

20 207 JANDA Jiří 2011 50033 90 91 86 92 92 93 544

0190 - SSK Přezletice 11xCT

21 302 ZEMÁNEK Roman 2011 43855 87 91 88 90 87 94 537
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0067 - SSK Jiříkov 6xCT

22 318 KUBIŠTOVÁ Tereza 2013 50458 85 82 95 91 92 91 536

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 9xCT

23 209 BRABEC Jakub 2012 50174 82 89 92 93 89 91 536

0190 - SSK Přezletice 9xCT

24 206 ŠANDA Jakub 2012 0 92 88 89 85 90 83 527

0105 - SSK Kolín 4xCT

25 301 MALIŠOVÁ Markéta 2013 50465 87 90 81 78 77 74 487

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 5xCT

26 310 FENYK Petr 2014 50369 83 81 78 81 79 77 479

0200 - SSK Manušice 5xCT

27 112 HRUBÁ Eliška 2013 45184 72 85 72 82 76 89 476

0045 - SSK DDM Kolín 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Starší dorost

Datum 26.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 412 DUBSKÁ Anna 2007 42662 97 97 97 99 99 98 587

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 30xCT

2 304 BAŽANTOVÁ Magdaléna 2008 50149 98 98 98 98 97 94 583

0200 - SSK Manušice 24xCT

3 110 KUCHYŇA Michal 2009 44720 93 95 98 99 98 97 580

0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

4 311 KNAP Miroslav 2008 43533 94 96 98 96 97 93 574

0200 - SSK Manušice 15xCT

5 101 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 94 95 96 97 98 93 573

0253 - SSK Sezemice 19xCT

6 413 ČERNÁ Dorota 2008 43690 97 97 95 95 91 96 571

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 15xCT

7 203 NEUMAN Marek 2008 43882 94 92 94 95 96 96 567

0105 - SSK Kolín 16xCT

8 204 DOSTÁLOVÁ Denisa 2009 0 87 93 90 89 84 86 529

0105 - SSK Kolín 8xCT

9 205 ŠTECHROVÁ Karolína 2008 50312 90 90 66 64 91 92 493

0105 - SSK Kolín 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, Junioři

Datum 26.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 98 98 100 98 98 97 589

0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

2 416 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 97 98 98 97 97 99 586

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 23xCT

3 117 ŠMÍD Václav 1989 31125 95 98 98 98 98 98 585

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

4 213 KYNDL Tomáš 2005 41008 95 98 98 97 98 98 584

0190 - SSK Přezletice 31xCT

5 214 KARKULÍN Adam 1995 35065 98 97 98 97 97 96 583

0190 - SSK Přezletice 23xCT

6 306 HAMPL Vojtěch 2006 41363 97 97 96 95 98 96 579

0200 - SSK Manušice 16xCT

7 104 JANEČEK Lukáš 2003 43113 96 98 94 93 96 93 570

0134 - SSK V Chaloupkách 19xCT

8 118 KLIMENT Dominik 1998 38525 97 93 94 92 94 95 565

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 18xCT

9 105 MALINSKÝ Michal 1976 43812 96 93 93 95 94 93 564

0134 - SSK V Chaloupkách 17xCT

10 402 PAŘÍK Jiří 1983 15188 88 96 95 93 95 95 562

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12xCT

11 217 NEUMANN Tomáš 1993 35843 90 91 92 92 93 92 550

0600 - SSK při MO 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 26.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 106 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 99 96 96 96 99 99 585

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 23xCT

2 109 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 95 98 99 97 98 97 584

0045 - SSK DDM Kolín 26xCT

3 216 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 95 98 97 97 97 97 581

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 22xCT

4 107 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 96 93 96 97 97 99 578

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

5 315 NEUMANNOVÁ Daniela 1993 37744 97 91 96 98 96 96 574

0190 - SSK Přezletice 20xCT

6 312 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 97 94 96 93 95 97 572

0200 - SSK Manušice 17xCT

7 404 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 93 93 84 95 95 99 559

0420 - SSK Teplice 19xCT

8 411 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 96 91 96 86 89 93 551

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Sportovní a libovolná malorážka 60 ran vleže

Kategorie Seniorky, senioři

Datum 26.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 102 BŘEZINA Jindřich 1963 510 99 97 99 100 99 100 594

0214 - SSK Ostroměř 30xCT

2 419 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 98 98 97 99 99 95 586

0055 - SSK LOYD 34xCT

3 116 VARGA Miroslav 1960 3266 97 98 97 99 97 98 586

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

4 401 TICHÝ Radek 1970 2696 97 93 98 99 98 98 583

0108 - SSK Rakovník 27xCT

5 407 RAJNOHA Josef 1956 8332 98 98 96 96 96 97 581

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 23xCT

6 115 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 97 97 98 96 95 94 577

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 26xCT

7 218 NEUMANN Karel 1963 36782 95 95 96 97 95 99 577

0600 - SSK při MO 18xCT

8 408 HLAVÁČEK Stanislav 1954 5657 95 98 95 98 94 95 575

0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

9 320 MALÁ Ludmila 1959 42359 95 92 99 96 98 91 571

0192 - SSK Nová Paka 24xCT

10 409 STUPKA Aleš 1972 4007 95 94 97 95 95 95 571

0200 - SSK Manušice 21xCT

11 316 DOČEKAL Stanislav 1963 677 96 95 93 93 96 94 567

0120 - SSK Chotěboř 16xCT

12 215 KARKULÍN Jiří 1959 36282 98 94 96 92 92 94 566

0190 - SSK Přezletice 20xCT

13 405 KAFKA Josef 1947 4959 95 92 93 95 94 94 563

0067 - SSK Jiříkov 13xCT

14 406 HASE Roland 1969 4963 95 95 95 93 91 92 561

0067 - SSK Jiříkov 13xCT

15 420 KAFKA Jiří 1967 4960 87 95 97 95 88 98 560

0067 - SSK Jiříkov 11xCT

16 103 KŘÍŽ Milan 1944 7758 93 90 97 91 96 91 558

0349 - SSK Luže 15xCT

17 314 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 88 93 92 92 95 95 555

0043 - SSK Děčín 10xCT

18 219 REICHELT Jaroslav 1954 1645 91 90 89 90 88 91 539

0056 - SSK Cosmanos 9xCT

19 410 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 87 82 90 79 94 82 514

0200 - SSK Manušice 9xCT

20 202 ŘEHOUNEK Václav 1972 44797 81 90 87 84 78 92 512

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025
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SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorost

Datum 27.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 614 ČERNÁ Dorota 2008 43690 97 98 195 97 94 191 99 92 191 577

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 24xCT

2 613 DUBSKÁ Anna 2007 42662 96 94 190 98 96 194 97 92 189 573

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 23xCT

3 505 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 87 89 176 97 95 192 96 95 191 559

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

4 508 KNAP Miroslav 2008 43533 90 92 182 97 93 190 91 92 183 555

0200 - SSK Manušice 15xCT

5 515 PAŘÍK Vilém 2011 44477 92 95 187 95 97 192 81 84 165 544

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 15xCT

6 607 KŮRA Jan 2009 43792 90 83 173 95 96 191 89 86 175 539

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 7xCT

7 504 KUCHYŇA Michal 2009 44720 90 89 179 96 97 193 81 85 166 538

0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

8 510 KNAP Šimon 2010 43534 86 92 178 95 97 192 76 86 162 532

0200 - SSK Manušice 14xCT

9 608 BŘEČKA Marek 2010 44649 91 94 185 93 93 186 74 84 158 529

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

10 618 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 93 93 186 95 96 191 71 81 152 529

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 8xCT

11 604 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 95 81 176 97 97 194 80 78 158 528

0190 - SSK Přezletice 15xCT

12 619 GREIF Bohumil 2011 50228 92 94 186 96 96 192 73 76 149 527

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 12xCT

13 615 BUREŠOVÁ Nikola 2011 45248 91 80 171 93 93 186 80 76 156 513

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 8xCT

14 616 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 88 84 172 91 91 182 74 72 146 500

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 7xCT

15 514 NEUMAN Marek 2008 43882 70 66 136 94 98 192 74 81 155 483

0105 - SSK Kolín 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži, Junioři

Datum 27.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 610 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 94 93 187 100 99 199 94 97 191 577

0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

2 605 KARKULÍN Adam 1995 35065 94 92 186 98 100 198 92 91 183 567

0190 - SSK Přezletice 22xCT

3 617 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 94 93 187 96 98 194 91 90 181 562

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 18xCT

4 512 KYNDL Tomáš 2005 41008 88 92 180 95 94 189 92 92 184 553

0190 - SSK Přezletice 11xCT

5 609 FROLÍK Josef 2006 41812 90 95 185 95 95 190 87 83 170 545

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 8xCT

6 511 HAMPL Vojtěch 2006 41363 86 89 175 92 96 188 82 86 168 531

0200 - SSK Manušice 14xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 27.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 516 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 96 97 193 98 97 195 92 98 190 578

0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

2 513 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 93 97 190 96 98 194 94 96 190 574

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 21xCT

3 506 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 93 93 186 98 98 196 91 91 182 564

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 20xCT

4 620 KOŽURIKOVÁ Daniela Hana 1987 30740 92 94 186 96 95 191 92 90 182 559

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 16xCT

5 509 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 93 92 185 98 95 193 85 93 178 556

0200 - SSK Manušice 10xCT

6 507 OSMANČÍKOVÁ RÝGLOVÁ Anna1994 39248 94 92 186 95 98 193 87 88 175 554

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 19xCT

7 517 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 85 76 161 94 96 190 85 84 169 520

0420 - SSK Teplice 8xCT

8 612 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 88 82 170 86 78 164 73 83 156 490

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Sportovní a libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Seniorky, senioři

Datum 27.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Σ Σ Σ Celkem

1 611 HLAVÁČEK Stanislav 1954 5657 92 87 179 97 100 197 88 90 178 554

0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

2 606 DOČEKAL Stanislav 1963 677 91 94 185 95 95 190 76 83 159 534

0120 - SSK Chotěboř 8xCT

3 603 RAJNOHA Josef 1956 8332 80 83 163 87 97 184 71 71 142 489

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Starý a mladý medvěd

Kategorie Bez kategorií

Datum 26.7.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

0 101 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 94,0 95,0 96,0 97,0 98,0 93,0 0,0 573,0

0253 - SSK Sezemice

0 102 BŘEZINA Jindřich 1963 510 99,0 97,0 99,0 100,0 99,0 100,0 4,6 598,6

0214 - SSK Ostroměř

0 107 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 96,0 93,0 96,0 97,0 97,0 99,0 1,9 579,9

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

0 108 VENCÁLKOVÁ Aneta 2011 50309 94,0 94,0 93,0 95,0 91,0 93,0 0,0 560,0

0045 - SSK DDM Kolín

0 109 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 95,0 98,0 99,0 97,0 98,0 97,0 0,0 584,0

0045 - SSK DDM Kolín

0 110 KUCHYŇA Michal 2009 44720 93,0 95,0 98,0 99,0 98,0 97,0 0,0 580,0

0045 - SSK DDM Kolín

0 111 HLADÍKOVÁ Sára 2012 50366 96,0 93,0 96,0 94,0 93,0 93,0 0,0 565,0

0045 - SSK DDM Kolín

0 112 HRUBÁ Eliška 2013 45184 72,0 85,0 72,0 82,0 76,0 89,0 0,0 476,0

0045 - SSK DDM Kolín

0 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 98,0 98,0 100,0 98,0 98,0 97,0 1,0 590,0

0045 - SSK DDM Kolín

0 115 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 97,0 97,0 98,0 96,0 95,0 94,0 5,3 582,3

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

0 116 VARGA Miroslav 1960 3266 97,0 98,0 97,0 99,0 97,0 98,0 5,1 591,1

0370 - SSK Dukla Plzeň

0 117 ŠMÍD Václav 1989 31125 95,0 98,0 98,0 98,0 98,0 98,0 1,8 586,8

0045 - SSK DDM Kolín

0 216 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 95,0 98,0 97,0 97,0 97,0 97,0 0,6 581,6

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

0 403 PAŘÍK Vilém 2011 44477 97,0 97,0 98,0 98,0 94,0 97,0 0,0 581,0

0348 - SSK Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Potkali se u Kolína 2025
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SCOPI software



Disciplína č. 10 - Družstva

Disciplína Starý a mladý medvěd

Kategorie Bez kategorií

Datum 26.7.2025

Pořadí Celkem CT

Jméno 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Celkem CT

1 193 ,0 192 ,0 195 ,0 197 ,0 197 ,0 193 ,0 4 ,6 1171 ,6 49

BŘEZINA 99 ,0 97 ,0 99 ,0 100 ,0 99 ,0 100 ,0 4 ,6 598 ,6 30

T O B IŠ K O V Á  94 ,0 95 ,0 96 ,0 97 ,0 98 ,0 93 ,0 0 ,0 573 19

2 190 ,0 196 ,0 197 ,0 195 ,0 196 ,0 195 ,0 1 ,8 1170 ,8 51

Š M ÍD  95 ,0 98 ,0 98 ,0 98 ,0 98 ,0 98 ,0 1 ,8 586 ,8 25

S V O B O D O V Á  95 ,0 98 ,0 99 ,0 97 ,0 98 ,0 97 ,0 0 ,0 584 26

3 192 ,0 195 ,0 195 ,0 195 ,0 191 ,0 194 ,0 0 ,6 1162 ,6 43

B E Z O U Š K O V Á  95 ,0 98 ,0 97 ,0 97 ,0 97 ,0 97 ,0 0 ,6 581 ,6 22

P AŘÍK 97 ,0 97 ,0 98 ,0 98 ,0 94 ,0 97 ,0 0 ,0 581 21

4 189 ,0 188 ,0 194 ,0 196 ,0 195 ,0 196 ,0 1 ,9 1159 ,9 43

K U C H YŇA 93 ,0 95 ,0 98 ,0 99 ,0 98 ,0 97 ,0 0 ,0 580 21

K O T LÁŘOVÁ 96 ,0 93 ,0 96 ,0 97 ,0 97 ,0 99 ,0 1 ,9 579 ,9 22

5 191 ,0 192 ,0 190 ,0 194 ,0 188 ,0 191 ,0 5 ,1 1151 ,1 39

V A R G A  97 ,0 98 ,0 97 ,0 99 ,0 97 ,0 98 ,0 5 ,1 591 ,1 26

V E N C Á LK O V Á  94 ,0 94 ,0 93 ,0 95 ,0 91 ,0 93 ,0 0 ,0 560 13

6 193 ,0 190 ,0 194 ,0 190 ,0 188 ,0 187 ,0 5 ,3 1147 ,3 45

S T R Á N S K Ý  97 ,0 97 ,0 98 ,0 96 ,0 95 ,0 94 ,0 5 ,3 582 ,3 26

H LA D ÍK O V Á  96 ,0 93 ,0 96 ,0 94 ,0 93 ,0 93 ,0 0 ,0 565 19

7 170 ,0 183 ,0 172 ,0 180 ,0 174 ,0 186 ,0 1 ,0 1066 ,0 30

N O V O T N Ý  98 ,0 98 ,0 100 ,0 98 ,0 98 ,0 97 ,0 1 ,0 590 28

H R U B Á  72 ,0 85 ,0 72 ,0 82 ,0 76 ,0 89 ,0 0 ,0 476 2
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